БАЕВСКИМ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2021 с. Баево № 9

О Плане мероприятий по
благоустройству села

В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования Баевский
сельсовет Баевского района Алтайского края, Баевский сельский Совет
народных депутатов РЕШ ИЛ:

1. Решение «О Плане мероприятий по благоустройству села» принять.
2. Направить данное решение на подпись главе сельсовета и обнародовании
в установленном Уставом порядке.

Председатель сельского
Совета народных депутатов Е.В. Баранова

Приложение № 1
к решению

от 23.04.2021 № 9
П Л А Н

мероприятий по благоустройству территории сельсовета

№
п/п

М ероприятия Срок
исполнения

1 Санитарная уборка территорий организаций,
предприятий, учреждений села независимо от форм
собственности

в течение лета

2 Уборка Парка Победы апрель, май

а Посадка рябины на стеле В. Терешковой май
4 Уборка кладбищ от мусора и сухой растительности апрель-май
5 Провести ревизию спортивных и игровых

сооружений, аттракционов, детских площадок на
предмет их безопасности для жизни и здоровья

май

7 Разбивка новых клумб, уход за цветами май-сентябрь
8 Ремонтно-восстановительные работы по. ул.

Щ еблыкина, ул. Некрасова
июль-август

9 Ремонт Парка 11обеды май
10 Обустройство Парка Отдыха (установка деревянных

фигурок, скашивание травы,
апрель-

сентябрь
11 Установка контейнеров для накопления твердых

бытовых отходов
май-июнь

12 Установка дорожных знаков по ул. Ленина май-июнь
13 Установка памятных знаков родам войск на площади

района
май-июль

Все организации, предприятия и учреждения запланировали на лето
уборку прилегающих территорий, посадка декоративных кустарников и
деревьев, разбивка клумб, косметические ремонты фасадов зданий и
поддержание чистоты прилегающей территории в течение всего летнего
периода.

Глава сельсовета Н.П. Букреева